Россмл» 454007» г.Челжбямеж
яр«Левмвж« 11А

E-mail: komttent ^mail. ш
www.kamitefit.ru

тел: 843SO 775"^0«о5
тел/факе: Я-(35*) 775“^5“S5

ПРИКАЗ

От «30» мая 2024г. №

Об установлении оплаты за обучение
для обучающихся второго и последующего годов обучения

В целях покрытия затрат по подготовку специалистов, учитывая уровень инфляции и возросшуг
составляющую затрат в АНОПО «Челябинский колледж Комитент», на основании калькуляци
стоимости обучения для лиц, обучающихся по договорам об образовании на обучение п
образовательным программам среднего профессионального образования

Приказываю:

Установить с 01.09.2024г. следующий размер оплаты одного учебного места:
1. Для лиц, обучающихся по очной форме второго и последующего годов обучения п
специальностям:

Наименование специальности Курс За месяц, руб. За 2024-2025 учебный год,
руб-

Банковское дело
2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 550,00 45 500,00

Гостиничное дело 4 курс 4 550,00 45 500,00

Дизайн (по отраслям)
2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 250,00 51 000,00
4 курс 4 650,00 46 500,00

Землеустройство 2 курс 4 250,00 51 000,00
Земельно-имущественные
отношения 3 курс 4 550,00 45 500,00

Кинология
2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 250,00 51 000,00
4 курс 4 550,00 45 500,00

Юриспруденция 2 курс 4 250,00 51 000,00
Право и организация социального
обеспечения 3 курс 4 550,00 45 500,00

Поварское и кондитерское дело 2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 250,00 51 000,00

Информационные системы и
программирование

2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 250,00 51 000,00
4 курс 4 650,00 46 500,00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Загвоздина Любовь Генриховна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.06.2024 10:21:00
Уникальный программный ключ:
8ea9eca0be4f6fdd53da06ef676b3f826e1460eb

http://www.kamitefit.ru

Реклама
2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 250,00 51 000,00
4 курс 4 650,00 46 500,00

Туризм и гостеприимство
2 курс 4 250,00 51 000,00
3 курс 4 550,00 45 500,00

2. АНОПО «Челябинский колледж Комитент» с приказом об установлении оплаты за
обучение для обучающихся второго и последующего годов обучения
3. Руководителям структурных подразделений довести до сведения обучающихся приказ об
установлении оплаты за обучение.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Н.В. Кондратьеву

Директор Л.Г. Загвоздина

2